Terreno este localizado na Rua Montenegro e medindo 15,00m
de frente, por 20,00m de frente a fundos e 15,00m de fundos, totalizando a área de 300,00m². Inscrito sob a matrícula nº 8.577 do CRI de Esteio/RS. Valor
Avaliação: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) Valor Mínimo: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) AVALIAÇÃO: R$ 300.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 150.000,00

JUSTIÇA CÍVEL DE ESTEIO - LÁZARO JUNIOR
1º Leilão: 10/02/2026 - 10:30

2º Leilão: 24/02/2026 - 10:30

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: